A Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa, por meio de
sua Presidente,  Vereadora  Morgana de  Fátima Tecchio,
encaminha a Vossa Excelência a devolução de recursos do
duodécimo referente ao mês de novembro de 2025.

Informações da devolução:
 Data do débito: 10/11/2025 
Valor restituído: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos
mil reais) 
Referente: Saldo de duodécimo não utilizado. 

Para fins de transparência institucional, registramos que
esta devolução consta na Ata da Mesa Diretora nº  50,
referente  à  reunião  realizada  em  17  de  novembro  de
2025. 

Leitura para
conhecimento dos